CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

DELIBERA COMMISSARIALE N. 500
OGGETTO: pagamento fatture AMGAS di € 1.458,15 - scde di Bari - periodi diversi.
L’anno 2018, il giorno % del mese di .075{'#060—6/ in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11
-‘ 1L COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di bonifica "Terre d'Apulia" con Decreto del Presidente
della Giunta n.65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art.1 della L.R. n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta
del Direttore di Area competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale, assistito dal segretario

verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

VISTE le seguenti fatture emesse dall AMGAS per la fornitura di gas agli uffici consortili di Bari

- n.fattura Data fattura importo periodo
218391 02.05.2018 € 155,40 | Nov.2017/feb.2018
218390 02.05.2018 €479,38 | Nov.2017/feb.2018

i 220253 30.06.2018 € 71,09 | Mar./apr.2018
220252 30.06.2018 € 295,60 | Mar./apr.2018
328682 04.09.2018 € 56,62 | Mag./giu. 2018
328683 04.09.2018 € 154,18 | Mag./giu. 2018
391493 01.10.2018 €156,88 | Lug./ago 2018
391494 01.10.2018 € 89,00 | Lug./ago 2018

RITENUTO di dover procedere al pagamento delle citate fatture dell'importo complessivo di € 1.458,15;

VISTA la delibera commissariale n.358 del 09.08.2018 con cui si approva il Bilancio di Previsione 2018;
Sentito il parere favorevole del Direttore Generale;
ASSUNTI i poteri di cui al D.G.R.P. n.65 del 08.02.2017;

DELIBERA

I Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante del presente provvedimento autorizzare la
liquidazione dell'importo di € 1.458,15 a favore del! AMGAS relativo a fatture di periodi diversi indicati in
premessa per la fornitura di gas agli uffici consortili di Bari impegnando la relativa spesa sul competente capitolo
delle Uscite del Bilancio di Previsione 2018.

2 Laspesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura nelle poste contabili del ¢
finanziario. A=

I FUNZIONARIO ESTENSORE Antonio Gesualdo i s MO Lol st
IL DIRETTORE GENERALE dott. ing. Giuseppe Corti
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Alfredo Borzillo

Il SEGRETARIO

Dott.ssa Maria Luisa CON

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato pubblicato all'albo consortile il giorno,.g-.glm'@iﬁdovc restera pubblicato sino al giorno.dz’[ﬁ:@/?o“%

IL SEGRETARIO Wg(q tt’(,/




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mecc.: 1010903
Capitolo: 35430 - Spese condominiali, consumi idrici ¢ gas

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 1833 Stato: Provvisorio Data: 29/10/2018

Provvedimento:

Soggetto: A M.GAS
via accolti gil z.i. - 70123 - BARI ( BA )

Oggetto: pagamento fatture Amgas per fornitura di gas uffici consortili di Bari

Previsione Iniziale: 20.000.,00
Variazioni: -
Previsione Assestata: 20.000.00
Impegni Assunti: o B 1950
Disponibilita: 14.802.68
Impegno con il presente Atto: 1.458.15
Disponibilita Residua: ) 13.344.53

Seltore Bilancio ed Economato

P~ rA ™M
OFIHANZIARIA

Lore lil\m Finanziaria
CO’\jIﬂBﬁ?G de . l:I.IP-/l‘[.l‘ _\

Fxprivia Healtbeare 1 <l Cipel i



